
ZARZĄDZENIE NR 13 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki za jeden kilometr w podróży służbowej odbytej 
samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Mirosławcu 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
§ 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167 
z późn. zm.) w związku z art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2201) oraz  § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2023 r. poz. 5)  zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za jeden kilometr w podróży służbowej samochodem niebędącym 
własnością pracodawcy w wysokości 1,15 zł o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3. 

§ 2. Zgodę na przejazd w podróży służbowej samochodem niebędącym własnością 
pracodawcy wyraża Burmistrz Mirosławca lub osoba przez niego upoważniona, na wniosek 
pracownika. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 33 Burmistrza Mirosławca z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawki za jeden kilometr w podróży służbowej odbytej samochodem 
osobowym niebędącym własnością pracodawcy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Mirosławcu 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mirosławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3D6016-DE84-4F16-A442-C7E48506F7EE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 13 
Data dokumentu 2023-01-17 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wysokości stawki za jeden kilometr w podróży 

służbowej odbytej samochodem osobowym niebędącym własnością 
pracodawcy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Mirosławcu 

Identyfikator dokumentu 4A3D6016-DE84-4F16-A442-C7E48506F7EE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1331838894 
Numer seryjny 0C674C1698F97852212C2964061E35B0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-17 08:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3D6016-DE84-4F16-A442-C7E48506F7EE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


